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INFORMACJA
O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH I WPROWADZONYCH ZMIANACH




Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Przebudowa dróg gminnych ulicy Letniej klasy D oraz ulicy Brzozowej klasy L w Żernikach Wrocławskich”



Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) zwanej  dalej: „ustawa Pzp”,  Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i wprowadza następujące zmiany:

[bookmark: _Hlk127771348]PYTANIE 1:  Czy należy wycenić przestawienie tylko jednego słupa oświetleniowego, 
a jeżeli tak to czy należy również wymienić kabel oświetleniowy, a jeżeli tak to czy Zamawiający dopuszcza mufowanie kabla czy należny wymienić całą linie?
ODPOWIEDŹ 1: Odpowiedź na pytanie znajduje się w projekcie wykonawczym branży drogowej na stronie 10 pkt. 3.19. Należy wycenić przeniesienie tylko jednego słupa, bez wymiany kabla oświetleniowego.

PYTANIE 2: Proszę o podanie długości rur do zabezpieczenia kolizyjnych kabli, proszę również o podani ilości kabli do zabezpieczenia i zaznaczenie ich na planie sytuacyjnym.
ODPOWIEDŹ 2: Zakres dotyczący zabezpieczenia kolizyjnych kabli został opisany 
na rysunku nr PZU-1 pod nazwą plansza zbiorcza uzbrojenia terenu, załącznik do projektu budowlanego.

PYTANIE 3: Na czym ma polegać regulacja wysokościowa słupów oświetleniowych, czy należy również przedłużyć kabel oświetleniowy i czy należy go wymienić na całej linii?
ODPOWIEDŹ 3: Regulacja wysokościowa słupów oświetleniowych polega na podniesieniu fundamentu tak aby stopa fundamentowa słupa znajdowała się na wysokości obrzeża chodnika wraz z wykonaniem robót ziemnych i odtworzeniowych. Nie należy przewidywać wymiany kabla na całej linii. Nie należy przedłużać kabla.


PYTANIE 4: Czy wykonawca ma ująć w wycenie opracowanie projektu usunięcia kolizji sieci Tauron?
ODPOWIEDŹ 4: Roboty budowlane należy realizować zgodnie z dokumentacją projektową udostępnioną do postępowania przetargowego przez Zamawiającego. Zamawiający udostępnił projekt usunięcia kolizji.



PYTANIE 5: Czy wykonawca ma ująć w cenie koszty nadzoru archeologicznego?
ODPOWIEDŹ 5: Prace należy prowadzić zgodnie z opinią Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu nr WZA.5183.1530.2021.MP, rkp-8401-2021 z dnia 24.03.2021 r. załączoną do projektu budowlanego. Brak jest konieczności ustanowienia nadzoru archeologicznego.


PYTANIE 6: Czy zamawiający uzna za spełniony warunek, w przypadku kiedy wskazana osoba przez Wykonawcę jako Kierownik budowy, która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno -budowlanej wydane przed 11.07.2003 r.  pełniła obowiązek jednocześnie jako kierownik budowy, kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń ,oraz kierownik robót w specjalności instalacyjnej 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych bez ograniczeń.
ODPOWIEDŹ 6: Tak, Zamawiający nie zastrzegł w specyfikacji warunków zamówienia, że nie można łączyć funkcji kierownika budowy i kierownika robót.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający wydłuża termin składania ofert i dokonuje zmian:
1) zapisy rozdziału 16 pkt 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 04.05.2023 r, do godz. 10:00”.
 	2) zapisy rozdziału 17 pkt 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.05.2023 r, o godzinie 10.30.” 
3) zapisy rozdziału 18 ust. 1, które otrzymują brzmienie:
„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03.06.2023 r.”
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Magdalena Stanek, tel. 71 786 09 21 Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl.

							

								Podpisał 25.04.2023 r.
Burmistrz Siechnic
Milan Uśàk				
										

							
										

 Gmina Siechnice,  ul. Jana Pawła II 12 , 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01,  fax 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl
REGON: 931935129, NIP: 912 10 05 691



 Gmina Siechnice,  ul. Jana Pawła II 12 , 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01,  fax 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl
REGON: 931935129, NIP: 912 10 05 691


image1.png




